INSTALLATION MANUAL - GUIDE D’INSTALLATION
MC03
01
 /
20
20
Product specifications are subject to change without notice   •   Des changements peuvent être apportés au produit sans préavis.
Please keep this manual and product code number for future reference

POUR L’INSTALLATION ENCASTRÉE VOIR LA PAGE 22
*
*
6
  SINGLE DOOR MODEL, SIZE SPECIFICATIONS / MODÈLE À PORTE SIMPLE ,DIMENSIONS
W 5 1/4”  4”
H
WALL MOUNTED / SUSPENDU RECESSED / ENCASTRÉ
FRONT VIEW
VUE DE FACE
SIDE VIEW
VUE DE CÔTÉ
SIDE VIEW
VUE DE CÔTÉ
MODEL / MODÈLE WIDTH / LARGEUR (W) HEIGHT / HAUTEUR (H)
MCHS1930 19”  30 3/8”
MCHS1936 19”  36 3/8”
MCHS2430 24 3/8” 30 3/8”
MCHS2436 24 3/8” 36 3/8”
7
   DOUBLE DOOR MODEL, SIZE SPECIFICATIONS / MODÈLE À PORTES DOUBLES ,DIMENSIONS
5 1/4”  4”
H
WALL MOUNTED / SUSPENDU RECESSED / ENCASTRÉ
MODEL / MODÈLE WIDTH / LARGEUR (W) HEIGHT / HAUTEUR (H)
MCHB3030 30 3/8”  30 3/8”
MCHB3036 30 3/8”  36 3/8”
W
FRONT VIEW
VUE DE FACE
SIDE VIEW
VUE DE CÔTÉ
SIDE VIEW
VUE DE CÔTÉ
8
5 1/4”  4”
H
WALL MOUNTED / SUSPENDU RECESSED / ENCASTRÉ
MODEL / MODÈLE WIDTH / LARGEUR (W) HEIGHT / HAUTEUR (H)
MCHT3030 30 3/8”  30 3/8”
MCHT3036 30 3/8”  36 3/8”
MCHT3630 36 3/8”  30 3/8”
MCHT3636 36 3/8”  36 3/8”
MCHT4830 48 3/8”  30 3/8”
MCHT4836 48 3/8”  36 3/8”
MCHT6030 60” 30 3/8”
MCHT6036 60” 36 3/8”
  TRIPLE DOOR MODEL, SIZE SPECIFICATIONS / MODÈLE À PORTES TRIPLES ,DIMENSIONS
W
FRONT VIEW
VUE DE FACE